locorū in q̄b⁹ hæc figuræ societas existit, & id etiā qđ super ipsa eleuat, nec  
nō & planetas q̄ ea respexerit, nos obseruare cōuenit. In nativitatib⁹ em̄i  
q̄b⁹ planetæ q̄ super cōis figuræ loca eleuant i eodē ferè signo fuerit, uel in  
eo q̄ super illud eleuat occuliōe amicitiæ & inimiciæ in sua fortitudine &  
durabilitate ac sinceritate illis eleuatis planetis nos assignare cōuenit. In na  
tiuitatib⁹ aut̄ in q̄b⁹ planetar̄ aspectus fructuosus & idone⁹ apparebit oc  
casione fruct⁹ amicitiæ & melioratōis inimiciæ planetis ea respiciētibus  
attribuere nō discōuenit. In qlitatib⁹ uero cōis amicitiæ & inimiciæ q̄ cō  
temporalis fit & in q̄busdā horaria, im̄o etiā momētanea reperiat i unaquaq̄  
istar̄ duar̄ nativitatū, planetar̄ modos. i. tēpora in q̄b⁹ alhileg à locis stel  
lar̄ unig nativitatis recedēs, ad stellar̄ loca nativitatis alteri⁹ pertransibit,  
obseruare nō ē iutile, q̄a secūdū hoc erūt amicitiæ & inimiciæ p̄ticulares  
q̄ suæ permāentiæ terminū breuiorē añ isti⁹ sepatiōne nō nouerūt. diutur  
nitatis aut̄ tēporis spatiū donec alij stellæ cōiūgat metā nō inueniet. ¶ Satur  
n⁹ igitur & Iupi⁹ cū al̄ eorū ad alteri⁹ locū perueerit, amicitiā inter eos ex  
agriculturis & hereditatib⁹ idicabūt. Saturn⁹ aut̄ & Mars cū al̄ alteri⁹ lo  
cū obtinuerit, spontaneas rixas & discordias int̄ eos generabūt. ¶ At ex Sa  
turno & Venere societas & dilectio cōsanguineorū causa p̄creabit, p̄t q̄a  
citissime termīabit. Saturn⁹ qđē & Mercuri⁹ eorū societatē & cōmixtionē  
i reb⁹ uitæ, necnō dare & accipe ac mercari, & horū similia significabūt. p̄  
Iouē q̄q̄ & Martē, diuinitiar̄ occasiōe uel q̄libet dñio uel dispōne, societas &  
amor int̄ eos p̄creabit. Per Iouē aut̄ & Venerē causa mulier⁹, uel diuini  
causa seruitij, aut per domos orōis, uel ex p̄phetijs, seu ex his similib⁹ se in  
uicē adamabūt. ¶ Iupi⁹ etiā et Mercuri⁹, occasiōe dialecticæ sciar̄ et p̄phe  
tiæ, sp̄otaneā societatem idicabūt. ¶ Mars aut̄ & Venus (ut ita dicā) ex dru  
eria uel adulterio seu fornicatione, aut sodomitico scelere eos parit̄ associa  
būt, p̄ter q̄ hic breuē, q̄a un⁹ eorū ē fortūa & al̄ infortūa durabilitatē hēbūt  
Mars qđē & Mercuri⁹ inimicitias & deceptiōes ac rixas int̄ eos occasiōe i  
cātationū & nigromātiæ significabūt. ¶ Ven⁹ aut̄ & Mercuri⁹ i uitæ reb⁹  
magisterij, uel musicæ seu librorū seu mulier⁹ causa societatē i ipsos addu  
cent. ¶ Augmētū aut̄ & dimiutionē i cōis amicitiæ & inimiciæ uigore, ex  
qlitatib⁹ locorū in q̄b⁹ respectu 4. locorū primorū q̄rū est dñiū & ptas exi  
stūt, nos scire cōuenit. nā si in agulis uel cū parte fortunæ seu cū luminarib⁹  
fuerit, erit id qđ significabūt plāi⁹ & aperti⁹. Si aut̄ ab eis lōge remoti mā  
serit, nequaq̄ apparebit. Eius aut̄ ualitudines & nocumēta scđm p̄prietatē  
cōueniētis uel inconuenientis qualitatis stellarū præfata loca respicientiū  
deprehendūt. ¶ Tractare uero de seruis in dilectione uel abhorritiōe  
suorum dominorum erga ipsos, ex signo p̄priæ quod infortunij loco fue  
rit ex naturali similitudine, quam ad inuicē habent planetæ, qui locū illū  
in ipfa nativitatis hora respexerit, uel q̄ in ipso eodem q̄z loco seu in eius op  
positio fuerit, indicabūt. Maxime autem si planetæ qui signo illi dominā  
tur, cum locis dominij & potestatis eorum in figurarū societate conuene  
rint, uel si cum eis eiusdem generis fuerint.